
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO ' 

Nº fu 'ti EMl~,oi,J-a 
1 - ~ - 
-.._ FUNCIONÁRIO 

PORTARIA N.º 751/2010 

SÚMULA: Designa a Servidora Municipal 
para exercer a função de Coordenadora 
Administrativa do Centro de Educação 
Infantil, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA 
JUNIOR, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

1 ° - Designar a Servidora Municipal WILDES 
ALVES DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG., n.º 3.075.474-3, ocupante 
do cargo efetivo de Professor, para exercer a função de Coordenadora Administrativa do 
Centro de Educação Infantil Cristo Rei. 

cargo de concurso, no qual é efetiva. 
2° - A servidora faz opção pelo vencimento do 

3° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
portaria entrará em vigor a partir de 17 de agosto de 2010. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

A JUNIOR 


